SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CAMPUS JATAÍ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
CAMPUS JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL N.º 50/2013

ÁREA: NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA - ESTÁGIO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral  que,  nesta data, torno pública a
homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor Auxiliar da
Carreira  do  Magistério  Superior  do  Campus  Jataí  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  na  área  de
NÚCLEO  DE  PRÁTICA  JURÍDICA  -  ESTÁGIO,  conforme  o  que  consta  do  processo  Nº.
23070.005823/2013-26.

Inscrição Nome Completo Situação da Inscrição
105713514

Amilson Roberto de Oliveira Homologada

105713484 Wilsaner Gomes de Souza Homologada

105713276 Douglas Ferreira Magalhães Homologada

105713380 Vitor Sousa Freitas
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713833 Jailton dos Santos Silva Homologada

105713712 Ricardo de Assis Morais Homologada

105711930 Flavia Simões de Araújo
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713378 Kellen Andreia Vieira de Moura Homologada

105713316 Gabriela Freitas Carvalho Viana
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713474 Nathaliê Daclê Tomaz Homologada

105713217 Wanessa Rodolfo Coutinho
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105712149 Karla Ingrid Pinto Cuellar Homologada

105713279 Mara Eliza Jose de Matos Silva Mendes
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713441 Ana Carolina Gabeto Toscano Homologada

10576185 Ana Paula de Castro Neves Homologada

105713452 Luiza de Marilac Silva Cordeiro Almeida
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CAMPUS JATAÍ

10579 José Carlos Seraphin

Não homologada, não atende às exigên-
cias do edital e  não comprovou paga-
mento.

105713292 Morgana Machado Amaral Homologada

105713251 Andrea de Barros Godoy Garcia Franco Homologada

105713646 Carlos Alberto Sampaio Silva
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713676 Renato Luiz Barbosa Brandão Homologada

105713278 Vinícius Wagner de Sousa Maia Nakano
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713253 Alexandre Henrique Oliveira Silva
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713799 Gisele Cristina Balbo Homologada

105713293 Layla Milena Oliveira Gomes
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713366 Daviane Moreira e Silva

Não homologada, não atende às exigên-
cias do edital e  não comprovou paga-
mento.

105713277 Fabiana Tiraboschi Carvalho
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713454 Erick Ricardo de Souza Fernandes
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713819 Thiago Silva Medeiros Homologada

105713265 Renata de Almeida Monteiro Homologada

105713389 Ricardo José Régis Ribeiro
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713327 Thaísa Carla Morais Severino Homologada

105713383
Alexandre Dalcantara Carvalho dos
Santos Homologada

105713247 Thais Aparecida de Oliveira Souza
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713619 Heitor Humberto do Nascimento Carvalho
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105711931 Marcos José de Jesus Porto Homologada

105713708 Rafael José Moncorvo da Silva Homologada

105713219 Maria Auxiliadora Castro e Camargo Homologada

105713730 Cleber Alboy Monaro Inácio Homologada

105713282 Alessandra Gonçalves Heronville da Silva
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CAMPUS JATAÍ

105713314 Fabricio Vieira dos Santos
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713300 Viviani Gianine Nikitenko Homologada

105713291 Ana Paula Souza Rios Caetano
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713468 Tatiana Martins Assis
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713312 Paula Janaina da Silva
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713323 Eduardo Azevedo Pêcego
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713434 Aurelia Silva Borsato Homologada

105713237 Neury José Lobato Júnior
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713815 Leandro Antonio Miranda Lima
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713453
Cleide Maria de Oliveira Lovon
Canchumani

Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713284 Andreane Lucena de Carvalho
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713290 Lucio Antonio Assis da Silva Homologada

105713246 Moises Agostinho Baloi
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713254 Loyanne Verdussen de Almeida Firmino
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

10579837 Fabrício Ribeiro dos Santos Furtado Homologada

105713296 Carlos Henrique do Carmo Silva
Não homologada, não comprovou paga-
mento.

105713493 Alessandro Martins Oliveira Homologada

Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 09:00 horas do dia 12 de junho de dois mil e treze.

    Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
 Diretor do CAJ/UFG